

Ref: H/NK/STX/ /2017  
Date: April 14<sup>th</sup>, 2017



National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452 Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn – 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Dear Sir/Madam,

**Sub.: Newspaper advertisement for Shareholders for transfer of equity shares to IEPF**

Pursuant to regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement published in today's English and regional newspapers.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Neeraj Kohli".

NEERAJ KOHLI  
COMPANY SECRETARY & HEAD – LEGAL

**Everest Industries Limited**

Everest Technopolis D-206 Sector-63 Noida – 201301 Uttar Pradesh Tel +(91) -120-4791800 India  
Helpline 09958037777 info@everestind.com www.everestind.com

Regd. Office GAT No. 152 Lakhmapur Taluka Dindori Nashik 422 202 Maharashtra Tel +91 2557 250375/462 Fax +91 2557 250376  
Corporate Identity Number : L74999MH1934PLC002093

**EVEREST INDUSTRIES LIMITED**

**Regd. Off.:** GAT No.152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik-422202 (Maharashtra).

Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376; Email: compofficer@everestind.com;

Website: www.everestind.com; CIN : L74999MH1934PLC002093

**ADDENDUM**

In continuation to the Advertisement notice and Corrigendum thereto, issued by Everest Industries Limited ('the Company') in Business Standard, Mumbai & Pune edition dated November 25, 2016 & November 29, 2016 respectively and by virtue of an amendment made in Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ('the Rules') vide notification dated February 28, 2017.

It is hereby informed that all shareholders who have not claimed their dividends from the financial year 2008-09 can write to the Company/Registrar for further details and for making valid claim for the unclaimed dividend for the financial year(s) 2009-10 onwards on or before May 31, 2017 instead of February 23, 2017. Please take note that if no communication is received from concerned shareholders by the Company or the Registrar by May 31, 2017, the Company shall, with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority, without any further notice. The details of such shareholders along with their folio number or DP ID-Client ID are available on the website of the Company [www.everestind.com](http://www.everestind.com).

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Estate, Phase-I, New Delhi – 110 020, Email : [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com), Tel.: 011-4140 6149 and Company at D-206, Sector – 63, Noida – 201 301 (UP), Email: [compofficer@everestind.com](mailto:compofficer@everestind.com), Tel.: 0120 - 479 1800.

For Everest Industries Limited

Sd/-

Neeraj Kohli

Company Secretary & Head-Legal

Date : April 13, 2017

Place: Noida



## एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट क्र. १५२, लखमापूर, तालुका- दिंडोरी, नाशिक- ४२२२०२ ( महाराष्ट्र ).

दूरध्वनी क्र : ०२५५७-२५०३७५/ ४६२ फॅक्स : ०२५५७-२५०३७६ ;

ई-मेल : [compofficer@everestind.com](mailto:compofficer@everestind.com)

संकेतस्थळ : [www.everestind.com](http://www.everestind.com)

CIN No : L74999MH1934PLC002093

### पुरवणी

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेडने (" सदर कंपनी ") अनुक्रमे दि. २५ नोव्हेंबर २०१६ आणि २९ नोव्हेंबर २०१६ रोजी सकाळ-नाशिक आवृत्तीमध्ये जारी केलेली जाहिरात सूचना आणि शुद्धिपत्रकाच्या अनुषंगाने आणि इन्व्हेस्ट एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड अॅथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) नियम २०१६ मध्ये (" सदर नियम ") दि. २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजीच्या सूचनेअन्वये करण्यात आलेल्या दुरुस्तीसंदर्भात.

याद्वारे कळविण्यात येते, की ज्या समभागधारकांनी (शेअरहोल्डर्स) आर्थिक वर्ष २००८-०९ पासून आपल्या लाभशासाठी (डिव्हिडेंड्स) कोणताही दावा केलेला नाही त्या समभागधारकांनी त्यासंबंधी अधिक तपशिलसाठी आणि आर्थिक वर्ष २००९-१० पासून पुढे दि. २३ फेब्रुवारी २०१७ ऐवजी ३१ मे, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी दावा न केलेल्या लाभशासाठी (अनक्लेमड डिव्हिडेंड्स) वैध दावा (व्हॅलिड क्लेम ) करण्यासाठी कंपनी/ रजिस्ट्रार यांना लेखी कळवावे. कृपया नोंद घ्यावी की संबंधित समभागधारकाकडून कंपनीशी किंवा रजिस्ट्रार यांच्याशी दि. ३१ मे, २०१७ पर्यंत कोणताही संपर्क साधण्यात आला नाही तर कंपनीला संबंधित नियमांचे कटाक्षाने पालन करावे लागेल आणि कंपनी सदर समभाग अधिक कोणत्याही सूचनेशिवाय IEPF अॅथोरिटीकडे हस्तांतरित करेल. अशा समभागधारकांचा त्यांच्या फोलिओ नंबरसह तपशील किंवा DPID-क्लापंट आयडी कंपनीच्या [www.everestind.com](http://www.everestind.com) संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

उपरोल्लेखित विषयसंदर्भात कोणत्याही चौकशीसाठी समभागधारकांना विनंती करण्यात येते, की त्यांनी कंपनीचे पुढील रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्याशी संपर्क साधावा : मे. MCS शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिमिटेड, F-६८, ओखला इंडस्ट्रियल झोन्स, फेज-1, नवी दिल्ली- ११००२०, ई-मेल : [admin@mcsregistrars.com](mailto:admin@mcsregistrars.com), दूरध्वनी : ०११-४१४०६१४९ आणि कंपनीशी पुढील पत्त्यावर संपर्क साधावा : D-२०६, सेक्टर-६३, नोयडा- २०१३०१ (उत्तर प्रदेश), ई-मेल : [compofficer@everestind.com](mailto:compofficer@everestind.com), दूरध्वनी : ०१२० - ४७९१८००

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांच्यासाठी

सही /-

नीरज कोहली

कंपनी सेक्रेटरी आणि हेड- लिगल

दिनांक : १३ एप्रिल, २०१७

ठिकाण : नोयडा